
I 0 0
00 00
000 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000 ČESKE REPUBLWY
000000000
000000000

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
lČ, DIČ:
Za niž jedná:

Kontaktní adresa:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064, CZ00007064
Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické
bezpečnosti a koordinace ICT
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

dále jen ,,Objednatel' na straně jedné
č. dodatku Objednatele: MV-161698- (J2S /OPR-2014

Grant Thornton Valuations, a.s.

se sídlem: Žatecká 55/14, 11000, Praha 1, josefov
lČ, DIČ: 63079798, CZ63079798
bankovní spojení: , , . :

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3223

Za niž jedná: Ing. Michal Beneš, prokurista

dále jen nZhotoviter na straně druhé

(dále také společně označováni jako ,,Smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1

1



j

0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0000 0000 MNISTERSTVO VNITRA
000000000 CESkE RÉPUBIJKY
000000000
000000000

Článek 1.

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o dílo, č.j. MV-161698-235/OPR-2014,
na zpracováni znaleckého posudku v souvislosti s dodávkou projektu Dohledové
centrum eGovernmentu část SOCCCR, realizovaného na základě smlouvy o dílo č.j.:
MV-161698-16/EG-2014, ze dne 22. 12. 2014 ve znění pozdějších dodatků, jejímž
předmětem je dodáni centrálního dohledového systému resortu MV pro bezpečnostní
dohledy zelména kritických a významných systémů resortu MV. Dodavatelem celého
řešeni je ceská pošta, s.p., odštěpný závod ICT služby. Předmětem znaleckého
posudku je nezávislé posouzeni rozsahu vykazovaných prací dodavatele a celkového
posouzeni věcné stránky realizovaného plněni v porovnáni s jeho definičním zadáním.

Výstupem znaleckého posudku bude odpověď na následujici otázky:

l) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných člověkodnů (MD) za období od
1.9.2015 do 31.3.2016 pracím na dodávce dilčich části Smlouvy o dílo v rámci
plněni Etapy č. 3 (Části 3a) a 3b))?

2) je věcná stránka celého předmětu plněni v souladu s jeho definičním zadániM

Dílo může být odevzdáno jako jeden či vice písemných výstupů odpovidajici na
položené otázky.

Článek 2.

2.1 S ohledem na stav realizace projektu Doh|edové centrum eGovernmentu část SOCCCR,
kdy projekt není ke dni uzavřeni Dodatku Č.1 dokončen v plném rozsahu Části 3b, se
Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek Č.1 v následujicim znění.

2.2 Článek || odstavec 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujickn zněním:

,,Speciňkace díla:

Dilem ve smyslu této smlouvy se rozumí vypracováni nezávislého znaleckého posudku
v souvislosti s dodávkou projektu Dohledové centrum eGovernmentu část SOCCCR,
realizovaného na základě smlouvy o dílo č.j. MV-161698-1&EG-2014, ze dne 22. 12.
2014 ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je dodáni centrálního
dohledového systému resortu MV pro bezpečnostní dohledy zejména kritických
a významných systémů resortu MV. Dodavatelem celého řešeni je Česká pošta, s. p.,
Odštěpný závod /CT služby, který se s účinnosti od 1. 7. 2016 odštěpil od České pošty,
s. p. a sloučil se s Národní agenturou pro komunikační a informační technologie, s. p.
Předmětem znaleckého posudku je nezávislé posouzeni rozsahu vykazovaných prací
dodavatele a celkového posouzeni věcné stránky realizovaného plněni v porovnáni s
jeho definičním zadáním.

Výstupem znaleckého posudku bude odpověď na nás/eduj/c/ otázky

3) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných č/ověkodnů (MD) za období od
1.9.2015 do 30.11.2015 pracím na dodávce Části 3a) Smlouvy o dílo v rámci
plněni Etapy č. 3'7

2



0 0

0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA

000000000
000000000

4) Odpovídá počet Dodavatelem vykazovaných č/ověkodnů (MD) za období od
1.9.2015 do 31.3.2016 pracím na dodávce Části 3b) Smlouvy o dílo v rámci plnění
Etapy č. 3?

5) je věcná stránka celého předmětu plnění v souladu s jeho deňničn/m zadán/m?

Dílo může být odevzdáno jako jeden či vÍce písemných výstupů (části díla) odpov/dai/c/
na položené otázky. "

2.3 Článek Ill. odstavec 3 smlouvy se ruší a nahrazuje následujichn zněním:

,,Zhotovitel je povinen dílo nebo jeho část provést a předat objednateli bez zbytečného
odkladu, ne/později do 15 dnů od obdrženi všech relevantních podkladů pro zpracováni
znaleckého posudku."

2.4 Článek V. odstavec 1 smlouvy se ruší a nahrazuje následujichn zněním:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel poskytne zhotoviteli platbu za každý písemný výstup (část díla) ve výši
32.000,- Kč (slovy.' tňcet dva tisíc korun českých) bez DPH, tedy 38. 720,- Kč včetně
DPH ve výši 21% (slovy." tňcet osm tisíc sedm set dvacet korun českých). Písemným
výstupem se rozumí zodpovězeni dotazu č. 1 až č. 3 uvedeného v ČI. 2 odst. 2.2 tohoto
dodatku č. 1. Celková cena díla nepřesáhne částku 96.000,- KČ (slovy.' devadesát šest
tisíc korun českých) bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tedy 116.160,- KČ včetně
DPH ve výši 21 % (slovy.' sto šestnáct tisíc sto šedesát korun českých). "

Článek 3.

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními
stranami.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (l) vyhotoveni.

3.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz
čehož připojují Smluvní strany k tomuto Dodatku č. 1 své podpisy.

V Praz 2016

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.,
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti

a koordinace ICT

G
Ing. Michal Beneš

prokurista

Grant Thorn:on Valuations, a.s.
Žatecká 5.5/ 14. 11Ó 00 Praha 1

Dič cz63079798 3


